
 
Avviso di appalto aggiudicato 

 
 
Oggetto dell'appalto: 
PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA 
DOMICILIARE NELL’AMBITO TERRITORIALE DEL SETTORE SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI 
DELL’UNIONE DEI COMUNI NORD EST TORINO, PER IL PERIODO PRESUNTO DAL 01/11/2023 AL 
31/10/2026, OLTRE EVENTUALE PROROGA PER ULTERIORI 3 ANNI (C.I.G. A023035CF6) 
 
 
Amministrazione Aggiudicatrice: 
UNIONE DEI COMUNI NORD EST TORINO con sede in via Roma 3, 10036 Settimo Torinese (TO) 
Oggetto: 
Procedura per l'affidamento del Servizio di Assistenza domiciliare nell’ambito territoriale del 
Settore servizi socio-assistenziali dell’Unione dei Comuni Nord Est Torino, per il periodo presunto 
dal 01/11/2023 al 31/10/2026, oltre eventuale proroga per ulteriori 3 anni (C.I.G. A023035CF6) 
Importo a base d’asta: 
€ 1.784.247,47 (Iva esclusa), di cui € 37.414,00 (Iva esclusa) per oneri per la sicurezza non soggetti 
a ribasso. L'importo a base d’asta soggetto a ribasso è pari ad € 1.746.833,47 (Iva esclusa) 
CPV:  
85310000-5 Servizi di assistenza sociale 
Procedura: 
aperta (ai sensi dell'art. 71 del D.Lgs. 36/2023) 
Offerte ricevute:  
n. 7 
Aggiudicatario:  
Cooperativa Sociale P.G. Frassati onlus, con sede in Strada della Pellerina 22/7 a Torino (TO) 
(Partita IVA 02165980018) 
Valore finale dell’appalto: 
L’importo di aggiudicazione risulta pari ad € 1.745.086,64 oltre Iva ed oltre € 37.414,00 oltre Iva 
per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso 
Data aggiudicazione:  
10/01/2024 
Subappalto:  
Sì 
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: 
Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte – corso Stati Uniti n. 145, 10128 Torino. 
Presentazione del ricorso:  
30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del D.Lgs. 50/2016. 
 
Settimo Torinese, 11/01/2024 
 
Il Responsabile del Procedimento: dott. Marco Tranchero 
 


